河南省新华书店发行集团有限公司百姓文化云平台云服务采购

中标结果公告

河南豫信招标有限责任公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，就其河南省新华

书店发行集团有限公司百姓文化云平台云服务采购项目进行了公开招标，按程序进行了开

标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

1、工程基本情况：

1.1 工程名称：河南省新华书店发行集团有限公司百姓文化云平台云服务采购项目

1.2 招标范围：将百姓文化云平台系统部署在成熟的公有云服务商的云平台，提供基础

的计算资源、存储资源、网络资源、数据库资源、内容分发、安全保护等相关服务。

1.3 服务期限：自合同签订之日起三年

1.4 质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

2、中标人信息

中标人：阿里云计算有限公司（91330106673959654P）

投标报价：1380548.00 元

服务期限：自合同签订之日起三年

质量标准：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准

3、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州经济技术开发区第三大街 186 号

联系人：董老师 宋老师

联系电话：0371-66787293 0371-89816672

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

地 址：郑东新区商务外环 3号中华大厦 19 楼 1904 室

联 系 人：刘远勇

电 话：0371-69092012、0371-63616905

电子邮件：hnyxwb@vip.126.com

	河南省新华书店发行集团有限公司百姓文化云平台云服务采购      中标结果公告